

# IPOP HOLDING ApS

Vissingsgade 56  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

21/11/2020

Peter Pilegaard  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

IPOP HOLDING ApS

Vissingsgade 56

6400 Sønderborg

CVR-nr: 31257433

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Formål

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Årets resultat mv.

Årets resultat udgør 32 tkr., hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 30. juni 2020 udgør 999 tkr, svarende til 96 % af den samlede balancesum.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsregnskabet.

## Fremtiden

Det er ledelsens vurdering, at selskabet i regnskabsåret 2020/21 ligeledes vil opnå et positivt resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-1.479</b>	<b>-58</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.479</b>	<b>-58</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		43.030	1.712
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-2
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>41.551</b>	<b>1.652</b>
Skat af årets resultat .....	1	-9.225	13
Andre skatter .....			-377
<b>Årets resultat .....</b>		<b>32.326</b>	<b>1.288</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		32.326	1.288
<b>I alt .....</b>		<b>32.326</b>	<b>1.288</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.037.073	994.421
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.037.073</b>	<b>994.421</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.037.073</b>	<b>994.421</b>
Tilgodehavende skat .....		2.261	11.101
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.261</b>	<b>11.101</b>
Likvide beholdninger .....		108	1.308
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.369</b>	<b>12.409</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.039.442</b>	<b>1.006.830</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		874.268	841.942
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>999.268</b>	<b>966.942</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		40.174	39.888
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>40.174</b>	<b>39.888</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>40.174</b>	<b>39.888</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.039.442</b>	<b>1.006.830</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	0
Udskudt skatteaktiv pr. 1. juli	11.101	11.088
Udskudt skatteaktiv pr. 30. juni	-1.876	-11.101
	9.225	-13

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Kostpris primo	994.421
Tilgang	987.228
Afgang	-944.576
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.037.073</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Opskrivning til indre værdi	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.037.073</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser mv. i selskabets aktiver.

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret